
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/088331/19 

Výsledky hlasování 20. schůze rady městského 
obvodu konané dne 02.12.2019 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

JUDr. Lukáš Jansa (Piráti) 

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Mgr. Petr Kuś (ANO) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Mgr. Alena Pataky (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1307/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1308/RMOb1822/20/19 

 

 

file://Opf1.mmo.cz/../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/15 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2019 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1309/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1310/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 
obvodu v roce 2019 a návrh na opatření k odstranění nedostatků 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1311/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Technických služeb Moravská Ostrava 
a Přívoz, příspěvkové organizace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1312/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Návrh na vydání Směrnice SME 2019-05 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví 
a další ustanovení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1313/RMOb1822/20/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/15 

Materiál č. 02/OFR/06 

Plán následných veřejnosprávních kontrol hospodaření pro rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1314/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/07 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1315/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/08 

Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1316/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 02/OFR/09 

Žádost o úvěr na předfinancování schválených projektů 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1317/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Žádost o souhlas s odstraněním dřevin, Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, p.o. 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1318/RMOb1822/20/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/15 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Žádost o souhlas s kácením dřeviny, Waldorfská základní škola a mateřská škola Ostrava, p. o. 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1319/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Žádost o souhlas s kácením čtyř dřevin, ESOS Ostrava s. r. o. 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1320/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na zrušení části usnesení č.0233/RMOb1822/5/19 ze dne 04.02.2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1321/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Žádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na pokrytí mimořádných nákladů 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1322/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Souhlas s uzavřením podzemního veřejného hygienického zařízení u hotelu Imperial na Zámecké 
ulici na návrh příspěvkové organizace Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1323/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/15 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2019 dle priorit 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1324/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1325/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na změnu nařízení města č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují 
na území města oblasti s placeným stáním, ve znění pozdějších změn a doplnění 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1326/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10498/2019/OIMH na realizaci akce „Sládkova 4 - 
stavební úpravy domu, II. etapa – zesílení stropních konstrukcí“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1327/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Puchmajerova 9 - vybudování 2 bytů 
z nebytového prostoru“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1328/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/15 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Klimatizace na pracovišti ÚMOb MOaP – 5. NP 
radnice“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1329/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/01 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 1103/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Vítězná) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1330/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1092/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1331/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na pronájem části pozemku p. p. č. 982/1, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Černý potok) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1332/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek p. č. st. 2597, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
na němž stojí stavba garáže bez čp/če ve vlastnictví cizího vlastníka (lokalita ul. Zákrejsova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1333/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/15 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěnou stavbou jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1334/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 
a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1335/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1013/45, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulic Slavíčkova a Ostrčilova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1336/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 10039/2019/OM ze dne 29.1.2019, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 16.04.2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne 16.07.2019 a ve znění dodatku č. 3 
ze dne 10.10.2019 (lokalita ulic Poděbradova a Kolejní) 

Hlasovalo pro 7, proti 1, zdržel/lo se 0. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, Ing. Zuzana Ožanová, Mgr. Alena 

Pataky, Ing. Rostislav Řeha, Ing. Valentina Vaňková, Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasoval: JUDr. Lukáš Jansa. 

Hlasování se zdrželi:  

Přijato usnesení č. 1337/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/15 

Materiál č. 04/OME/17 

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby „Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra“ 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská, Podmolova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1338/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/18 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2684/2, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Hornická) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1339/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Návrh záměru pronájmu části konstrukce přístřešku zastávky městské hromadné dopravy 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sokolská třída, Sad Boženy Němcové) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1340/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/22 

Nabídka odkoupení uměleckých instalací „Zapomenuté krematorium“ a „Střípky Šalamouna“, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 1, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, Ing. Zuzana Ožanová, Mgr. Alena 

Pataky, Ing. Rostislav Řeha, Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasoval: JUDr. Lukáš Jansa. 

Hlasování se zdržela: Ing. Valentina Vaňková. 

Přijato usnesení č. 1341/RMOb1822/20/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/15 

Materiál č. 04/OME/23 

Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě a na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „B2B Ostrava - 
Triple solution - Telekomunikační přípojka“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. 28. října) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1342/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/26 

Návrh na zvýšení nájemného o roční míru inflace 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1343/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/27 

Žádost o stanovisko k záměru směnit pozemek parc. č. 508/1, zast. pl. a nádvoří, na kterém stojí 
bytový dům č. p. 1711 ve vlastnictví žadatele za pozemek parc. č. 2957/28, na kterém se nachází 
stavba komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostravy, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. A. Macka) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1344/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OME/28 

Návrh na souhlas s užíváním pozemků parc. č. 1928/1, parc. č. 1931/1 a par. č. 1960/23 v rámci 
realizace stavby „Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Janáčkova, Pobialova) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1345/RMOb1822/20/19 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/15 

Materiál č. 04/OMS/01 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP/OM/2019/20 
ze dne 28.06.2019 s příspěvkovou organizací MAPPA 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1346/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Na Jízdárně 2895/18 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1347/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1348/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Nádražní 1110/44 - prostory sloužící podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě - stanoviska k úpravě 
nájemních vztahů 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1349/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Solná 2576/3, jednotky 
2576/901, o souhlas pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1350/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/15 

Materiál č. 04/OMS/06 

Žádost nájemce bytu č. 56, v domě Hornopolní 2851/49, v Moravské Ostravě, který nesplnil podmínku 
k obnovení nájmu dle ZAS 2019-05, o uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1351/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu prostor sloužících podnikání, ul. Vojanova 
(/////////////////////, //////////////////////////////, REKOLA Bikesharing s.r.o.) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1352/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/4, v domě č. p. 2992, v Maroldově ulici č. or. 3, v Ostravě, 
o prodloužení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1353/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. NP/OM/2019/19 ze dne 19. 6. 2019 (Dětský ráj), 
návrh záměru 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1354/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádost o obnovení nájmu v bytě č. 8 v domě ve Valchařské ulici 391/4 v Moravské Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1355/RMOb1822/20/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/15 

Materiál č. 04/OMS/13 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1356/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Žádost o nájem garáže u domu Gen. Janouška 2814/2, Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1357/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení a pronájem bytu 
v individuálním případě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1358/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Žádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 906, na ulici Na Můstku č. or. 6, který je součástí pozemku 
parc. č. st. 101/2, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1359/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Žádost o nájem garáže v domě Gen. Píky 2911/9, Ostrava - Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1360/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/15 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Žádosti o likvidaci neupotřebitelného majetku 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1361/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Návrh na podání žádosti o dotaci z MSK pro projekt „Rozvoj MA21 v MOaP v roce 2020“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1362/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Informace o prázdninovém provozu mateřských škol městského obvodu a o termínech konání zápisů 
na prázdninový provoz a do mateřských škol na školní rok 2020/2021 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1363/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Návrh na přerušení provozu mateřských škol městského obvodu v době vánočních prázdnin 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1364/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku se ZŠO, Zelená 42, PO 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1365/RMOb1822/20/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/15 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1366/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Žádost Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, o změnu účelu části účelového 
neinvestičního příspěvku v rámci projektu Pohyb s radostí 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1367/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Návrh na souhlas s realizací projektu Ostrčilova - inovace prostřednictvím prostředků uvolněných 
MMR pro náhradní projekty schválené k financování v rámci výzvy č. 47 z Integrovaného 
regionálního operačního programu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1368/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/10 

Individuální žádost TJ UNIE HLUBINA z.s., IČ 43965628, Gajdošova 2287/31, 702 00 Ostrava -
Moravská Ostrava, o poskytnutí mimořádné investiční dotace pro rok 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1369/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh organizačního zabezpečení 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz konaného dne 16.12.2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1370/RMOb1822/20/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/15 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na změnu v komisi kulturní 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1371/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1372/RMOb1822/20/19 

 

Materiál č. 09/OIT/01 

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1373/RMOb1822/20/19 

 
 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 


